
令和元年９月吉日 

 

近隣の皆様へ 

東京都立成瀬高等学校長 

宮 田 明 子   

 

第 42回欅祭文化部門のお知らせ 

 

残暑の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動に多大なご理解とご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、第４2 回欅祭文化部門を下記の日程で開催いたします。近隣の皆様には、準備や練習等

でご迷惑をおかけしていることと思いますが、生徒たちは完成度の高い発表を目指し、準備をす

すめております。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。また、ご多忙のこととは

存じますが、是非この機会にご来校いただき、本校の教育活動の一端をご高覧いただければ幸い

です。 

なお、８日の終了後、午後６時５０分頃まで、欅祭の締めくくりとして後夜祭（非公開）を企

画しております。その際、本年度も業者による花火の打ち上げを予定しております。なにとぞ、

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和元年９月７日（土）、８日（日） 

 

２ 時 間  午前９時３０分から午後３時３０分まで 

         ＊受付は午後３時まで。 

 

 ３ その他  小学校低学年以下のお子様だけのご来場は、安全管理上ご遠慮ください。 

        

以 上 

 

 

 

 

問い合わせ先 

副 校 長 福 岡 直 樹 

生活指導主幹 苅 部 勇 男 

電話 ０４２－７２５－１５３３ 


